menti magistri Thome de Sodington', et Nicholai de
Misterton', comparencium die dominica a die Pasche in tres

septimanas (May 10, 1299) apud Cawode.
Item de domino Bonifacio eodem die et loco. Postea Boniface de

comparuit monachus die Lune proxima post festum beati
*""°*

Jacobi (July 27) apud Cawode, pro domino Bonifacio faciens

quedam verba, et exhibito quodam instrumento quod dicebat

esse procuratorium dicti domini Bonifacii, quod scriptum
fuerat nullo sigiUo autentico consignatum, nee eciam docto
vel probato sigillo eidem appenso aut de con-

sciencia consignatis. Quia dominus tunc erat gravi infirmi-

tate detentus adeo quod hujusmodi negocio vacare non
potuit quoquo modo, dictum Bonifacium usque in diem
Veneris sequentem (July 31) duximus expectandum, ubi-

cumque, etc., ad faciendum quodprius. Quo die monacho ut

supra, apud Cawode personaliter [comparente] dominus
dimisit dominum B. in pace quousque de veniendo per

dominum fuerit premunitus. Prior de Lewes habet diem
coram domino in crastino nativitatis beate Virginis.

272.^ Mem. quod die Veneris post festum sancte Trinitatis F0.37.

(June 19), 1299, apud Lanum, comparentibus coram nobis, xhe

H., etc., Thoma de Cave, executore testamenti Willelmi de vvru."d°/^
°*

Castello, personaliter pro se, et coexecutoribus suis per a|ai'n^t°

iSee Reg. Joh. le Romeyn, i, 296. ^See no. 238.
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Kccdiiefs
magistrum Thomam de Mundom, clericum, procuratorcm

and his wife, suum, pro ipsis, iiecnoii Thoma de Rednes pro se et Amicia
administra- uxore sua, petitoquc ab eodem Thoma pro se et iixore sua

allocacionem sibi fieri per dictos executores de cli, eisdem

pro porcione ipsum defunctum contingente solutis, ac

residuum bonorum defuncti quod ex composicione inter eos

habita, interveniente nostra auctoritate, se et uxorem suam
habere debere dicebat, sibi et uxori sue per dictos executores

hberari et eos ad id compelh, peciit declaracionem ipsorum
que idem Thomas incontinenti in scriptis redegit et nobis

porrexit ; de quibus copiam executoribus fieri fecimus et in

scriptis. Et quia cum dominis suis super hoc nondum
dehberaverat, peciit diem ad consulendum eosdem, peciitque

litteram acquietancie a dictis Thoma et ejus uxore dominis
suis fieri quod omnia bona dicti defuncti receperat preter bona
in judiciotuncpetita; et quia nobis constitit perconfessionem
procuratoris dictos executores prefatas cM recepisse, ipsis

executoribus in persona procuratoris sui injunximus quod
infra octo dies eisdemThome et uxori sue htteram acquietancie

de cli facerent antedictis ; et ipsi Thome simihter quod ipse

et uxor sua executoribus ipsis de omnibus bonis defuncti,

preterquam de bonis in judicio coram nobis dictodie petitis,

litteram acquietancie facerent vice versa
;

prefigentes

executoribus ipsis diem ad dehberandum super contentis

et petitis in cedula quousque ad partes Beverlaci contigerit

nos venire, et utrique parti ad tunc faciendum quod juris

fuerit et racionis ; committentes vices nostras magistris W.
de Lincolnia et W. de Jarewell', decano nostro Beverlaci, ad
recipiendum, examinandum et compellendum testes super

probandis sibi debitis producendos, facta priusquam procla-

macione ,etc., et ad remittendum nobis, etc., sicut in registro

continetur in quaterno de ballivis.^

Kiivington. 373. Memorandum quod v idus Julii^ (July ii), apud
Lanum, dominus condempnavit per precepti sentenciam R.,

rectorem de Kiivington', quod solvat magistro Warnerio de
Orston' infra x dies a data presencium xvs nomine salarii pro
officio postulacionis eidem R. impenso. Et scribitur decano de
Newerch' quod eum ad id lapso tempore arceat et compellat.

^See no. 230. it is hardly likely lie returned to
^Probably an error for v. nonas Laneham in the inter s^al. The

Julii (July 3), when the archb. was rector of Kiivington was Robert,
at Laneham (no. 266). As he was son of Henrv de Kelum, instituted
at Darrington on the 9th and in 12^1 {Reg. Joh. le Romeyn,\,2G9).
Cawood on the 12th (nos. 234, 145),
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274. 8 idus Julii, anno 2 (July 8, 1299). Borouwalleys. Johnde

Memorandum quod Johannes de Barneby, capellanus de pa^rish
^'

Arkeshey, for[nicavit] cum Malina Geste de eadem, vocatis- Arksey" and

que illis ad diem Mercurii post translacionem sancti Thome Geite!" im-

(July 8), et objecto capellano apud Boroughwalles quod Heuf'a'
dictam mulierem ad domum suam evocat et illam ad se »"'; ^^ri^,•. 1 . . . .

,

=ind to be of
sepius mtroducit, quod ipsa eciam irrequesita nonnunquam good

ad eum accedit, maxime quando quidam filius suus et ipsius underT^

garcio sunt absentes, quod inter vicinos habetur notorium madi'f
°^ ''

et tanquam manifestum
;
juratus de veritate dicenda negat,

postmodum confessus est carnalem copulam, unde injuncta

sibi penitencia redemit pro una marca solvenda decano
Donecastrie et abjuravit mulierem et loca suspecta sub pena
V marcarum archiepiscopo solvendarum si cum ilia ipsum
diffamari contigerit iterato et super hoc convinci et non
poterit se purgare, et hoc evangeliis inspectis juravit et

injungitur eidem quod ad penitenciarium Eboracensem
adeat, penitenciam pro perjurio recepturus. Quo die mulier

non comparuit, suspenditur pro contumacia ;i et ideo

citatur. Ad diem Sabbati prox. post festum beate Everilde

(July 11), ubicumque, etc. Pro qua ante diem comparuit The man

dictus presbiter et pro penitencia publica dicte mulieris the wom^
finivit dimidiam marcam et sicdabit in universo xxs, de quibus hau Tmark
solvet decano citra gulam Augusti (Aug. i) j marcam, et jj|!^

'-^^^ ^o"^

citra nativitatem beate Virginis (Sept. 8) dimidiam marcam.
Mulier, vero, diem suum preveniens, apud Dardington'^ The woman

abjuravit virum et loca suspecta. Et injungitur sibi in penuancer^

virtute prestiti juramenti quod penitenciarium Eboracensem ^' '^°^^'

adeat, suam penitenciam receptura,

275 dominus Nicholaus de Tykehull', rector Abbot and

ecclesie de Kelum, haberet diem tercium, videlicet, diem werbTck"!

j uridicum proximum post festum translacionis sancti x/ckhii/,

Thome martiris, 1299, etc., in causa que vertebatur ^^1^^^^°^

inter religiosos viros, abbatem et conventum de Wellebek', ^^outa

super quadam annua pensione xxs, actores, ex parte una, p^"^'"^ of

et dictum [dominum Nicholaum ex ajltera. Comparuit arrears.

coram nobis dicto die apud Schyrbourn' magister Willelmus

de Edenstouwe, procurator predictorum religiosorum, et

Simon Russell' de Tykehull' [procurator dicti domini
Nicholai], qui quidem Simon nomine predicti Nicholai,

domini sui, dictam pensionem annuam dictis religiosis fore

^Written s' p' con'. I am indebted ^-phe archbishop was at Darring-
to Mr. A. Hamilton Thompson for ton on July 9 (no. 234).

the extension of these signs.
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debitam, ac eciam quinque libras eisdem religiosis de

arreragiis istius pensionis de quinque annis preteritis fateba-

tur. Unde nos, ipsius confessionem secuti, dictum dominum
Nicholaum in persona dicti dicte pensionis annuatim

termino convento faciendam et ad predictas quinque libras

Judgment (jg arreradis dictis religiosis debitas citra festum
for the

, ,, •
,

• 1 1

religious, eisdem solvend per precepti sentenciam condempnamus sub

pena excommunicacionis exnunc late et extunc promulgande

si in solucione dicte pecunie certo

conv°ento1 276. . . . rcligiosos viros, abbatem ct conveutum dc Rufford',

RoS'r'^of''' dominum ville de Roderham, et dominum Rogerum de Blida,

feltov'oi a
rectorem (medietatis) ecclesie de Roderham, (exor)ta fuisset

medietyof coutroversia aliqualis super emendacione assise panis et
Rotherham. .. ,.,., • t, t^ i